別記第９号様式(第１８条関係)

    年  月  日

荒 川 区 長 殿

所 在 地

団 体 名

代 表 者                      印
（担当者      ℡        ）

荒川区自然体験を通した青少年健全育成活動事業補助金請求書

 年 月 日付、 荒  第  号にて確定のあった荒川区自然体験を通した青少年

健全育成活動事業補助金を、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額

金  円